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                                             Jaworzno, 24 kwietnia 2015r.
  

           Wykonawcy, którym przekazano  

                 specyfikację istotnych warunków zamówienia

         

dotyczy:postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego na zadanie pn: "Przebudowa ulicy Nowej w Jaworznie w zakresie nawierzchni
jezdni, parkingów i chodników na odcinku od ul. Tuwima do ul. Dwornickiego”

Informuję,  iż  do  Zamawiającego  wpłynęły  pytania  dotyczące  postanowień  specyfikacji  istotnych
warunków zamówienia (SIWZ). Na podstawie art. 38 ust. 1 ust.2 i ust.4 ustawy z 29 stycznia 2004r.
Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2013r.  poz  907  z  późn.zm),  Zamawiający  przekazuje
stosowne wyjaśnienia.

Pytanie nr 1.
Prosimy  o  uszczegółowienie  średnicy  rur  ochronnych  w  pozycji  75  w  przedmiarze  robót  :"

Przebudowa  ul.  Nowej  w  Jaworznie"   -  "Ułożenie  rur  ochronnych z  PCV np.  Arott  w gotowym

wykopie   dla  zabezpieczenia  kabli  "  oraz analogicznej  pozycji  59  w  przedmiarze  robót  :”Droga

boczna”.

Odpowiedz na pytanie. 
Należy przyjąć średnicę rur ochronnych 125 mm.

Pytanie nr 2.
W  Projekcie  Budowlano-Wykonawczym  w  rozdziale:  „Przekrój  poprzeczny”,  wspomniane  jest  o

zabudowie  ścieku  przykrawężnikowego  prefabrykowanego  o  wymiarach   50x25x10cm.  W

przedmiarze robót brak pozycji dotyczącej zabudowy ścieków. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru

robót.

Odpowiedz na pytanie. 
Nie ma potrzeby zabudowy ścieku przykrawężnikowego.

Pytanie nr 3.
Jeżeli  występuje  konieczność  zamontowania  ścieku  przykrawężnikowego  prefabrykowanego,

prosimy o zamieszczenie rysunku ze sposobem zabudowy tego elementu.

          
Odpowiedz na pytanie.
Nie ma potrzeby zabudowy ścieku przykrawężnikowego.
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Pytanie nr 4.

W Projekcie Organizacji Ruchu na rys: R4 – „Docelowa org. ruchu” jest pokazane 12 znaków. W

przedmiarze  wyszczególnione  jest  9  szt.  znaków.  Prosimy  o  sprecyzowanie  ilości  znaków  do

realizacji docelowej org. Ruchu.

Odpowiedz na pytanie.

Należy przyjąć 12 szt. znaków.

Pytanie nr 5.

Na Przekroju Konstrukcyjnym przedstawione są krawężniki granitowe o wymiarach 20 x 30 cm i 8 x

30 cm. W przedmiarze robót występują krawężniki kamienne 20 x 30 cm i 15 x 22 cm. Prosimy o

doprecyzowanie wymiarów elementów kamiennych i ewentualne skorygowanie przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytanie .

Krawężniki  kamienne  granitowe  o  wymiarach  20x30  cm,  krawężniki  kamienne  granitowe

najazdowe 15x22 cm, oraz obrzeża granitowe 30x8 cm w ilościach jak w przedmiarach.

Pytanie nr 6.

Czy  do  zakresu  zadania  należy  remont  istniejących  wpustów  ulicznych?  Jeżeli  tak  to  w  jakim
zakresie, w jakich ilościach i wjakich pozycjach w przedmiarze ujęty jest zakres prac?

Odpowiedź na pytanie .

W poz. 77 przedmiaru na ul. Nową należy przyjąć wymianę 6 szt. studzienek ściekowych na
kompletne nowe średnicy 500mm ze stopką oraz rusztem uchylnym.

W  poz.  61  przedmiaru  na  ul.  Nową-boczną  należy  przyjąć  wymianę  2  szt.  studzienek
ściekowych na kompletne nowe średnicy 500mm ze stopką oraz rusztem uchylnym. 

Pytanie nr 7.

Czy  do zakresu zadania  należy  regulacja  wysokościowa istniejącej  w nawierzchniach armatury?
Jeżeli  tak to w jakim zakresie, w jakich ilościach i w których pozycjach w przedmiarze ujęty jest
zakres prac?

Odpowiedź na pytanie .

Tak,  do  zakresu  zadania  należy  regulacja  wysokościowa  istniejącej  w  nawierzchniach
armatury.  Zakres prac ujęty jest w poz. 76,78  przedmiaru na ul.  Nową, oraz w poz. 60,62
przedmiaru na ul. Nową-boczną.

    Zatwierdził 
Paweł Bednarek

 Dyrektor Miejskiego Zarządu 
Dróg i Mostów w Jaworznie
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